months since, in carrying out some improve-

ments, it was pulled down, and nothing
now remains of it except a stone placed

over a doorway, and bearing a cross in-

scribed in a shield, which is now in the

Museum of the Yorkshire Philosophical

Society. John Keneick.

“ Omnibus Xi fidelibus, presens scriptum
visuris aut audituris, Petrus f. Roberti de
Midelton, eternam in D°. salutem. Cum
controversia de pluribus contentionibus et

delictis magistro et fratribus militise Tem-
pli in Anglia et tenentibus et hominibus
eorundem, per me graviter Hlatis, mota
fuit, ita amabiliter conquievit. Scilicet

quod in parte me cognovi esse reum domus
dictae mUitiae, accepta absolutione, devote
et humiliter tactissacrosanctis,juravi, quod
nunquam meo perpetuo contra prsedictos

magistrum et fratres, nec eorum tenentes

et homines in aliquibus prsesumam con-

traire, nec aliquis pro me, neque in curia

canonica, neque in curia civili. Et si ali-

quo modo me contingat huic scripto, quod
absit, [non?] observare, et quociescunque
poterit probari per duos viros fide dignos,

oblige me, fide media festinante [?] ad satis-

factionem predictorum magistri et fratrum
venire et xx5. nomine poense, fabricae Ec-

clesiae Bti. Petri Eborum, sine strepitu

judiciali persolvere. Et volo et concede

quod si iu praedictis poenae et satisfactionis

solucione deficio, quod officialis Di. Archi-

episcopi Eborum per quameunque censu-

ram ecclesiasticam voluit, me compellat ad
omnia praedicta firmiter et sine fraude ob-

servanda, renunciando omni appellationi,

cavillatioui, regiae prohibitioni et oumi
juris remedio, canonico et civili, quae prae-

dictis fratribus possunt obesse et mihi prod-
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esse. Et si tenentes prsedictorum contra

me deliuqnant, mediante justicia, in curia

de Wytekirke, coram prsedictis fratribus

emendetur. In cujus rei testimonium prse-

senti scripto sigiHum meum apposui. Hiis

testibus :—Dom®. 'VVillo. de Brocton, ca-

pellano
;

Will®, de ^ clerico ; Gilberto

de Scalewra, Tbo®. frater ejus; Elia de

[Dec.

Secroft et aliis. Acta apud Xeusum die

proxima ante test. Sti. Lucae Evang., a.d.
1269.”

There are among the records of the
Vicars-cboral several grants to the Tem-
plars by Hugh, Robert, and Peter Midel-
ton, all apparently of the latter half of the
thirteenth century.

THE AXCIEXT DESTGXATIOX OE THE LAXCASHIRE HHXDRED AXD
VILL OF WEST DERBY, IXDEPEXDEXT OF POSSESSIOX BY FERRARS,
EARL OF DERBY.

Me. Ueba>",— Permit an old corre-